

**CREDES HOLDING ApS**  
**Jens Møller Products ApS, HI-Park 411, 7400 Herning**

**CVR-nr. 30 53 15 58**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2022

---

Jens Christian Grønvall Møller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CREDES HOLDING ApS Jens Møller Products ApS HI-Park 411 7400 Herning  CVR-nr.: 30 53 15 58 Stiftet: 9. oktober 2008 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Christian Grønvall Møller, direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Dattervirksomheder</b>	Holdingselskabet Møller ApS, Herning Hr. Møllers Ejendomme ApS, Herning Jens Møller Products ApS, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandel i den tilknyttede virksomhed Holdingselskabet Møller ApS. Aktiviteten i Holdingselskabet Møller ApS er at eje kapitalandele i de tilknyttede virksomheder Jens Møller Products ApS og Hr. Møllers Ejendomme ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.238 t.kr. mod 1.368 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.301</b>	<b>-9.349</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.171.618	1.355.916
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	20.000	0
Andre finansielle indtægter	40.436	30.645
Øvrige finansielle omkostninger	-8.875	-5.712
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.214.878</b>	<b>1.371.500</b>
1 Skat af årets resultat	22.993	-3.772
<b>Årets resultat</b>	<b>3.237.871</b>	<b>1.367.728</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.171.618	1.355.916
Udbytte for regnskabsåret	300.000	113.000
Disponeret fra overført resultat	-233.747	-101.188
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.237.871</b>	<b>1.367.728</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.259.980	8.194.362
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.005.500	1.000.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.265.480</u>	<u>9.194.362</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.265.480</u></b>	<b><u>9.194.362</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	764.774
	Tilgodehavende selskabsskat	181.442	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	429.352	301.394
	Andre tilgodehavender	780.210	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.391.004</u>	<u>1.066.168</u>
	Likvide beholdninger	<u>302.286</u>	<u>617.300</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.693.290</u></b>	<b><u>1.683.468</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.958.770</u></b>	<b><u>10.877.830</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.103.984	7.498.366
Overført resultat	6.171.668	2.839.415
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>13.700.652</b>	<b>10.575.781</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	0	292.655
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	249.856	2.794
Anden gæld	2.012	350
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	258.118	302.049
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>258.118</b>	<b>302.049</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.958.770</b>	<b>10.877.830</b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	7.672.450	1.410.603	55.300	9.263.353
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	1.355.916	-101.188	113.000	1.367.728
Udloddet udbytte	0	-1.530.000	1.530.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	7.498.366	2.839.415	113.000	10.575.781
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	3.171.618	-233.747	300.000	3.237.871
Udloddet udbytte	0	-3.586.000	3.586.000	0	0
Overførsel ved salg af kapitalandel associeret virksomhed	0	20.000	-20.000	0	0
	<b>125.000</b>	<b>7.103.984</b>	<b>6.171.668</b>	<b>300.000</b>	<b>13.700.652</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-33.638	3.762
Regulering af tidligere års skat	10.645	0
Ikke refunderbar udenlandsk udbytteskat	0	10
	<b>-22.993</b>	<b>3.772</b>
	31/12 2021	31/12 2020
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	675.996	675.996
Tilgang i årets løb	3.480.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>4.155.996</b>	<b>675.996</b>
Opskrivninger 1. januar	7.973.166	8.147.250
Årets resultat	3.171.618	1.355.916
Udbytte	-3.586.000	-1.530.000
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>7.558.784</b>	<b>7.973.166</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-454.800	-454.800
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december</b>	<b>-454.800</b>	<b>-454.800</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>11.259.980</b>	<b>8.194.362</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Holdingselskabet Møller ApS	Herning	71,72 %
Hr. Møllers Ejendomme ApS	Herning	71,72 %
Jens Møller Products ApS	Herning	71,72 %



## Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	20.000	20.000
Overført til andre kapitalandele	-5.500	0
Afgang i årets løb	-14.500	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>20.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar	-20.000	-20.000
Årets tilbageførsler på afgang	14.500	0
Tilbageførsel af nedskrivning	5.500	0
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-20.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	1.000.000	0
Tilgang i årets løb	0	1.000.000
Overført fra associeret virksomhed	5.500	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>1.005.500</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>1.005.500</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>

## 5. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for øvrig kapitalandels mellemværende med pengeinstitut. Bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 0 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.